
 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 

Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 

 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 1 z 3 

DIČ: CZ11809418 Jsme plátci DPH  

CENÍK 
obchodní společnosti 

 
FMJ-find my job s.r.o. 
IČO: 118 09 418 
DIČ: CZ11809418 
se sídlem Knovízská 2410/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 354786 
 
Kontaktní údaje:  
Adresa: Knovízská 2410/2, Chodov, 149 00 Praha 4 
Telefon: 776 773 282 
E-mail: info@findmyjob.cz 
 

Ceník služeb obchodní společnosti k 26.07.2023. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 

Jednorázová 
inzerce 

Obsahuje 1 inzerát, který je platný 30 dnů od uhrazení služby a 
vyvěšení inzerátu. 
PRVNÍ INZERÁT si můžete vyzkoušet ZDARMA použitím 
slevového kódu: fmjinzerat100 

999 Kč 

Balíčky 
inzerce 

Obsahuje 3 inzeráty, které jsou platné 30 dnů od uhrazení služby 
a vyvěšení inzerátu. 
Jeden inzerát za cenu 949 Kč 

2.847 Kč 

Obsahuje 5 inzerátů, které jsou platné 30 dnů od uhrazení služby 
a vyvěšení inzerátu. 
Jeden inzerát za cenu 899 Kč 

4.495 Kč 

Obsahuje 10 inzerátů, které jsou platné 30 dnů od uhrazení služby 
a vyvěšení inzerátu. 
Jeden inzerát za cenu 849 Kč 

8.490 Kč 

Brigády 

Jednorázová brigáda obsahuje 1 brigádu, která je platná 30 dnů 
od uhrazení služby a vyvěšení brigády. 

199 Kč 

Balíček obsahuje 3 brigády, které jsou platné 30 dnů od uhrazení 
služby a vyvěšení brigády. 
Jeden inzerát za cenu 149 Kč 

447 Kč 

Balíček obsahuje 15 brigád, které jsou platné 30 dnů od uhrazení 
služby a vyvěšení brigády. 
Jeden inzerát za cenu 99 Kč 

1.485 Kč 

Členství 
FMJ 

NEOMEZENĚ 30 
NEOMEZENÝ počet inzerátů + NEOMEZENÝ vstup do databáze 
uchazečů + NEOMEZENÝ počet brigád. 
Členství platné 30 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 

9.999 Kč 

NEOMEZENĚ 60 
NEOMEZENÝ počet inzerátů + NEOMEZENÝ vstup do databáze 
uchazečů + NEOMEZENÝ počet brigád. 
Členství platné 60 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 
Jeden měsíc za 8.999 Kč 

26.997 Kč 

NEOMEZENĚ 180 
NEOMEZENÝ počet inzerátů + NEOMEZENÝ vstup do databáze 
uchazečů + NEOMEZENÝ počet brigád. 
Členství platné 180 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 
Jeden měsíc za 7.999 Kč 

47.994 Kč 

mailto:info@findmyjob.cz


 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 

Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 

 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 2 z 3 

DIČ: CZ11809418 Jsme plátci DPH  

STANDARD 
NEOMEZENÝ počet inzerátů. 
Členství platné 365 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 
Jeden měsíc za 4.166 Kč 

49.999 Kč 

MEDIUM 
NEOMEZENÝ počet inzerátů + NEOMEZENÝ vstup do databáze 
uchazečů. 
Členství platné 365 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 
Jeden měsíc za 4.583 Kč 

54.999 Kč 

PREMIUM 
NEOMEZENÝ počet inzerátů + NEOMEZENÝ vstup do databáze 
uchazečů + NEOMEZENÝ počet brigád. 
Členství platné 365 dní po uhrazení služby a vyvěšení inzerátu. 
Jeden měsíc za 4.999 Kč 

59.999 Kč 

Databáze 
uchazečů 

Balíček uchazečů obsahuje placené informace 10 životopisů. 
Jeden životopis za 89 Kč 890 Kč 

Balíček uchazečů obsahuje placené informace 50 životopisů. 
Jeden životopis za 79 Kč 

3.950 Kč 

Balíček uchazečů obsahuje placené informace 100 životopisů. 
Jeden životopis za 69 Kč 

6.900 Kč 

Balíček uchazečů obsahuje placené informace 250 životopisů. 
Jeden životopis za 59 Kč 

14.750 Kč 

Balíček uchazečů obsahuje placené informace 500 životopisů. 
Jeden životopis za 49 Kč 

24.500 Kč 

Tvorba 
životopisu 

Tvorba životopisu v jedné jazykové mutaci. 199 Kč 
Další jazyková mutace, k již vytvořenému životopisu. 99 Kč 

 

Ceník, cena a její úhrada (dle obchodních podmínek) 

3.1 Platby za zpoplatněné Služby či Doplňkové služby hradí Uživatel Poskytovateli dle své 
volby v objednávkovém formuláři či na základě dohody s Poskytovatelem: 

(a) bankovním převodem na účet Poskytovatele č. 6027375379/0800 vedený u České 
spořitelny, a.s.; nebo umožňuje-li to Platforma 

(b) prostřednictvím platební brány. 

3.2 Při bezhotovostní platbě je Cena splatná do 5 (pěti) dnů od uzavření Smlouvy. Platba 
je uhrazená okamžikem jejího přičtení na účet Poskytovatele. 

3.3 Je-li to v obchodním styku obvyklé nebo je-li tak stanoveno obecně závaznými 
právními předpisy, vystaví Poskytovatel ohledně plateb prováděných na základě Smlouvy 
Uživateli daňový doklad-fakturu. Daňový doklad-fakturu ohledně platby ceny Doplňkové 
služby poskytované Partnerem má povinnost Uživateli vystavit Partner. Poskytovatel je v 
tomto případě pouze platebním místem. Smluvní strany ve smyslu ust. § 26 odst. 3 zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů souhlasí s použitím 
daňového dokladu v elektronické podobě. 

https://findmyjob.cz/obchodni-podminky/


 

FMJ-find my job s.r.o. M: +420 776 773 282 Společnost je zapsána 
Knovízská 2410/2 M: +420 776 773 170 u Městského soudu v Praze 

Praha-Chodov, 149 00 E: info@findmyjob.cz oddíl C, vložka 354786 

 W: www.findmyjob.cz 
IČO: 11809418  Strana 3 z 3 

DIČ: CZ11809418 Jsme plátci DPH  

3.4 V případě neuhrazení ceny Služby či Doplňkové služby řádně a včas má Poskytovatel 
právo zablokovat Uživateli přístup k Profilu. Poskytovatel si rovněž vyhrazuje právo 
přerušit poskytování a zdržet se dalšího plnění Služeb či Doplňkových služeb od začátku 
prodlení Uživatele. 

3.5 Případné slevy poskytnuté Poskytovatelem Uživateli nelze vzájemně kombinovat, 
pokud není uvedeno jinak. 

3.6 Ceny zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány na Platformě. V případě 
zjevné technické chyby při uvedení výše ceny nemá Poskytovatel skutečnou vůli Smlouvu 
za takovýchto podmínek uzavřít. V případě, kdy se jeví, že byla uzavřena Smlouva se 
zjevně chybnou cenou, zavazuje se Poskytovatel tuto skutečnost Uživateli oznámit bez 
zbytečného odkladu poté, co chybu zjistí. V tomto případě Smlouva uzavřena nebyla z 
důvodu neexistence vůle na straně Poskytovatele. Nedojde-li mezi Poskytovatelem a 
Uživatelem k dohodě o způsobu řešení neplatnosti Smlouvy, vrátí Poskytovatel Uživateli 
přijatou cenu. 

3.7 V případě, že Poskytovatel je nebo se v budoucnu stane povinen k evidenci tržeb ve 
smyslu zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb, v účinném znění (dále jen „Zákon o 
evidenci tržeb“), Poskytovatel vystaví Uživateli elektronický doklad o zaplacení obsahující 
náležitosti podle zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb. S vyhotovením elektronického 
dokladu o zaplacení Uživatel výslovně souhlasí. V tomto případě Poskytovatel plní 
informační povinnost: „Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit 
kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; 
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“ 


